UGALDE 1343

TANDIL

Dirección

Localidad

CUIT 30-71749243-5

COOPERATIVA DE TRABAJO EL LOGRO LIMITADABeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

SERVICIO DE LIMPIEZA NOVIEMBRE 2025 - FAC ARTEEn concepto de

Importe $ 880.000,00

Son pesos ochocientos ochenta mil con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00001-00000135 $ 880.000,0025/11/2025 30-71749243-5

COOPERATIVA
DE TRABAJO EL

LOGRO
LIMITADA (C)

$ 880.000,00$ 880.000,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN